Quem Venus injecta vndicat alma manu.
 Quintil. Patri in filium, patrono in libertum manus injectio sit. Paul. l. penult. ff. de servis export. Si Titius servum vendidit ea lege, ut si Romæ moratus esset, manus injicere liceret : emptor aliis eadem lege vendidit, & servus fugit à secundo emptore, & Romæ moratur : quæro, an sit manus injectio, & cur. Virg. 10. Aneid.

Injicere manum Parca,
 Hoc est, tanquam rem suam sibi vindicant, & abstulerunt. ¶ Injicere rixam. Velleius Patere. lib. 1. Immixtusque castis hostium de industria, imprudenter rixam injiciens interemptus est. ¶ Aliquando est cum impetu jacere, seu impetum facere. Ovid.

Quà centum quisque parabat
Injicere anguipedum captivo brachia collo.
 ¶ Aliquando simpliciter facere. Ut tela, missilia, tragulam, apud Plaut. ¶ Aliquando idem quod innectere, vel ligare. Idem in Capt. sc. 4. a. 3. Injicite huic manicas mastigæ : i. innectite. Et in Cas. Jam pol ego huic aliquem in pectus injiciam metum : i. immittam. Liv. lib. 1. ab Urb. Injicte Turno catenæ, i. impositæ. ¶ Hujus compositum est, Superinjicio, de quo suo loco.

INJECTUS, us : Injectio. { ירש mischlách, ירר mischláchth. Calepini Pars 1.

INJECTIO, ἐπιπίπτω, ἐπιβάλλω. GALL. Jetter dedans ou dessus, injection. ITAL. Ejjo gettare dentro. GERM. Ein wurff. HISP. Echamiento en algo. ANGL. A casting in or upon. } Plin. lib. 8. cap. 16. Vix credibili modo torpescente tanta illa feritate, quanvis levi injectu aperto capite, ita ut devinciatur non repugnans.

INJECTIO. { ירש mischlách, ירר mischlách. ANGL. A casting in. } ut, Manus injectio, jus domini in re capienda & vindicanda, quam agnoscit suam. Senec. 2. de tranquill. vite. Habebant ergo secum vera bona in quæ non est manus injectio. Loquitur de bonis, quæ Fortuna non potest injecta manu tanquam sua reposcere.

INJECTO, as, are, frequentativum. { ἐπιπίπτω, ἐπιβάλλω. ANGL. To cast or put in often. } Scat. 9. Theb.

Ausus erat furto dextram injectare Leontem.

INIMICUS, i. Adversarius, hostis. { ירש onéb. ירר onéb. GALL. Ennemi. ITAL. Inimico, nemico. GERM. Ein feind. HISP. Enemigo. ANGL. An enemy. } Est tamen Inimicus propriè privatus : Hostis publicus. Suet. in Tib. Scribit etiam ad ipsum hoc familiariter, necdum planè inimicus, aut hostis. Plaut. in Persa. Nam inimici famam non ita, ut nata est, ferunt. Cic. 5. de finibus, Necessè est quidem, si quis sibi ipsi inimicus est, eum quæ bona sunt, mala putare. Plaut. Milit. sc. 2. a. 4. Intercludito inimicis commearum. Idem Afn. sc. 2. a. 2. Inimicum animos auxerit. Idem Pseud. sc. 1. a. 2. Perduelles spoliem : mox, Inimicum communem. Senec. cap. 9. de consol. ad Marc. In capita inimicorum abire jubent (hoc omen,) &c.